
Ubytovatel:

Smlouva o ubytování v hotelu
Horský hotel Čarták

Horský hotel Čarták, s.r.o.
lČ: 27798801, DIČ: CZ 277 988 01
se sídlem Solanec pod Soláněm 186, 756 62,
www.$olan$edlo.cz

>"jj $'ma¢yn: )
,:OŠ":":'

R.;y 9~í j

'=7'
Hutisko-Solanec

Objednatel:
Název:

za$tllpuje:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Tel:
Fax:
E"mai1:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:

email: kľenek(asolansedlo,cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna Valašské Meziříčí 2529012/0800
zodpovědný vedoucí: Roman Křenek 724 714 276

Základní škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, přispčvková organizace
Organizace zapsána: KS Ostrava, oddíl Pi', vložka č. 20
Mgr, Robert Kecskés - ředitel školy
Srbská 450/2, 700 30, Ostrava - výškovice
Srbská 450/2, 700 30, Ostrava - Výškovice
596 737 461

zs-srbska(ä,zs-srbska.cz
7063 1778"

Komerční banka, 601519421761/0100

I.
Předmět smlouvy

Ubytovatel se zävazúj¢ poskytnout objednateli za níže sjednaných podmínek ubytování, stravování,
případně i další služby, v hotelu HORSKÝ HOTEL ČARTÁK, wyvvy.solansedlo.cz , tel.: +420 724
714 276, +420 604 207 208 eínail: krenek@,so]ansedlo.cz. reecpce@,solanscdlo.cz, na adrese Solanec
pod Soláněm 186, 756 62, Hutisko-Solanec a objednatel se zavazuje za takto poskytnuté služby
zaplatit cenu touto smlouvou stanovenou,

IL
Ubytování

II.1 Termín poskytnutí ubytování
Od 2. 5, 2023 do 5, 5, 2023
Počet dnů: 3

11,2 Počet ubytovaných osob
Dospělí: niax 6
Děti - l.stupeň ZŠ: O
Děti - 2.stupeň ZŠ: cca 65

III. 3 Nástup pobytu Školy
Ukončení pobytu Školy

Strava začíná jídlem: oběd
Strava končí jídlem: snídaně

,

Ubytovatel po dohodč s vedením školy v přírodě sestaví jídelníček. Umožní pověřeným pracovníkům
objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami.



III.
Seznam ubytovaných osob

Objednatel se zavazuje předložil ubytovateli při příjezdu organizované skupiny do ubytovacího
zařízení úplný seznam osob ubytovávajících se v Horském hotelu Čarták (dále jen seznam
ubytovaných osob).

IV.
Cena

i

l
l
i

!
i
i

IV.1 Cena ubytování vč¢tňč doplňkových služeb dle ČI. II. této smlouvy,je:

Pro letní pobyty, Školy a školky v přírodě - mininiálně 3 noci - 1. stupeň ZŠ 600,-/noc
v hotelové části, 2.stupeíí ZŠ 620,- lnoc hotelové části , pro SŠ a VOŠ 640,-/noc

V ceně ubytování je zahrnuta strava Sx dennČ včetně pitného režimu.

U všech skupinových pobytů je jeden dospělý pedagogický pracovník na 10 žáků zdarma.

IV.2 Cenu za ubytování a doplňkové služby je objednatel povinen uhradit ubytovateli takto:

Ubytovatel vystaví objednateli do deseti dnů od uzavření této smlouvy zálohovou faktuní na
zálohu za ubytování a doplňkové služby ve výši 50 % z ceny a tuto zašle na kontaktní adresu
objednatele. Splatnost zálohové faktury bude do 14ti dnů od jejího vystaveni. Nebude-li
záloha ve lhůtě splatnosti ubytovateli uhrazena, přičemž uhrazením se rozumí připsání zálohy
na účet ubytovatele, platnost této smlouvy se ruší,

Na zbylou část ceny za ubytováni a doplňkové sliúby vystaví ubytovatel fakturu po
uskutečnění pobytu. Do této ceny bude promítnut skutečný počet ubytovaných osob a
skutečný počet dni, po kterou tyto osoby budou ubytovacím zařízení ubytovány.

V0

Zrušení smlouvy

V.l Objednatel má právo kdykoliv smlouvu o ubytování zruŠit a to osobně, písemně nebo
telefonicky.

V.2 V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem v době od 10 do 30 dní před smluveným
dnem nástupu do ubytovacího zařízení, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši
30 % z ceny dle ČI. IV.

V.3 V případě zrušení smlouvy o ubytováni objednatelem pozdčji než 10 dní před smluveným
dnem nástupu do ubytovacího zařízení, stejnč jako v případě, že objednatel bez odstoupení od
této smlouvy nenastoupí ubytování, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši
70 % z ceny dle ČI. IV. V případě nařízení vlády z důvodu Špatné epidemiologické situace
nebude úČtován žádný storno poplatek ze strany HHČarták.

V.4 Smluvní pokuta nebude vůči objednateli uplatněna v případě, Že důvodem odstoupení
od smlouvy lneúčasti na pobytul bude hromadné onemocnění přenosnou nemoci, epidemií a
pokud objednatel doloží do 14 dnů ode dne, v němž měl pobyt proběhnout potvrzení
přis1ušného lékaře.

i

ľ
f

!
:
ih



V.5 Ubytovatel je oprávněn započítat na sínluvní pokutu zálohu za ubytování.

VI.
Zveřejnění smlouvy

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech
případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,
zákon o registiu smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je
trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejínéna o smluvních stra.nách, předmětu smlouvy, číselném
označení sni.louvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, Ze skutečnosti uvedené v
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a
uděluji souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stal1oveni dalších podmínek.

:

i

l
Ĺ

!
i

V Hutisku Solanci dne 23. l. 2023

Horský hotel Čarták sx.o.

Solanec pod Soláněm 186
756 62 Hutisko Solanec

I

Ubylovatel

v.9¢#AuĚ..

Základní Škola Ostrava-Výškovice,
Srbská 2, příspěvková oi"ganizace

Srbská 450/2, Ostrava-Výškoviee, 700 30

objedna::!,//

,\
,ijjjií!


